
Zabezpečení podjezdných výšek na VVC – Světelná signalizace na kanále Vraňany – 
Hořín 

(ČÍSLO PROJEKTU 500 551 0004) 
 

  SMLOUVA O DÍLO 
 

Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/101/OSE/SoD/2021 
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: NS2021001 

 
Tato Smlouva o dílo byla sepsána  
 
mezi  
 
Českou republikou – Ředitelstvím vodních cest ČR 
organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina 
č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 
se sídlem:   nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO, DIČ:   67981801, CZ67981801 
bankovní spojení:   , č. ú.:  
zastoupen:   Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: , vedoucí oddělení 
(dále jen "Objednatelem") na jedné straně  
 
a  
 

název:   NS elektroCZ s.r.o. 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 121162 
se sídlem:   Martinská 32, 675 73 Kralice nad Oslavou 
IČO, DIČ:   09865578, CZ09865578 
bankovní spojení: , č.ú.:  
zastoupen:  , jednatelem společnosti 
 
(dále jen "dodavatelem/Zhotovitelem") na straně druhé. 
 
Protože si Objednatel přeje, aby Dílo Zabezpečení podjezdných výšek na VVC - Světelná 
signalizace na kanále Vraňany – Hořín, číslo projektu 500 551 0004, financovaného z 
rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury, položka Zabezpečení podjezdných výšek na 
VVC ISPROFOND 500 551 0004  bylo provedeno dodavatelem/Zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/Zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení Díla a na odstranění všech vad 
na něm za Přijatou smluvní částku ve výši 1 869 111,00 v Kč bez DPH, kalkulovanou takto: 
 

Název stavby Nabídková cena / 
Přijatá smluvní 
částka v Kč bez 

DPH 

DPH Celková 
nabídková cena / 
Přijatá smluvní 
částka v Kč 
včetně DPH 

  (a) (b) (c) = (a) + (b)  
SO 01-01 Lužec nad Vltavou, 
stojan světelné signalizace 

   



SO 01-02 Lužec nad Vltavou, 
stojan světelné signalizace – 
napájení NN 

   

SO 02-01 Mlčechvosty, stojan 
světelné signalizace 

   

SO 02-02 Mlčechvosty, stojan 
světelné signalizace – 
napájení NN 

   

Celkem: 1 869 111 ,00 392 513,31 2 261 624,31 
 
kterážto Přijatá smluvní částka byla spočtena na základě závazných jednotkových cen podle 
oceněného soupisu prací (Výkazu výměr). 
 
dohodli se Objednatel a dodavatel/Zhotovitel takto: 
 
Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací 
dokumentací veřejné zakázky na stavební práce Světelná signalizace na kanále Vraňany – 
Hořín – zhotovení stavby – Zabezpečení podjezdných výšek na VVC – OPAKOVANÉ 
ŘÍZENÍ, ev. č. dle NEN N006/21/V00019560 a Smluvními podmínkami pro stavby menšího 
rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – 
Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“). 
 
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 
 
 
(a) Smlouva o dílo a Příloha 
(b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1 
(c) Oceněný soupis prací – Výkaz výměr  
(d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky2  
(e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky3 
(f) Technická specifikace4  
(g) Výkresy5 a 
(h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují: 

- Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle přílohy č. 3 
zadávací dokumentace) 

 
 

 
Základní datum je 13.07.2021 
 
 

 
1 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným účastníkem před podpisem 
smlouvy. 
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči. 
3 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči. 
4 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči. 
5 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči. 



Vzhledem k platbám, které má Objednatel uhradit dodavateli/Zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/Zhotovitel tímto zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo a 
odstraní na něm všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.  
 
Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/Zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným 
ve Smlouvě. 
 
Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s uveřejněním smlouvy v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy. 

 
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
obdrží dodavatel/zhotovitel. 
 
Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran. 
 
 
Datum: ________________________________ Datum: _________________________ 
 
 
 
PODEPSÁN ________________________            PODEPSÁN_______________________ 
Jméno:       Jméno:  
Funkce:      Funkce: Jednatel 
 
za Objednatele      za dodavatele/Zhotovitele  
Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR NS elektroCZ s.r.o. 
  



PŘÍLOHA 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“). 

Název díla: Zabezpečení podjezdných výšek na VVC – Světelná signalizace na kanále 
Vraňany – Hořín 

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky. 

Název článku 
Smluvních podmínek 

Číslo 
článku 

Smluvních 
podmínek 

Příslušné údaje 

Technické zadání 1.1.2 
Technická specifikace definovaná v projektové 
dokumentaci Světelná signalizace na kanále Vraňany 
– Hořín, DUS, Signal projekt s.r.o., 01/2021 

Název a adresa 
Objednatele 

1.1.4 
Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR,  

se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

Název a adresa 
Zhotovitele 

1.1.5 
NS elektroCZ s.r.o. 

Se sídlem: Martinská 32, 675 73 Kralice nad Oslavou 

Datum zahájení prací 1.1.7 14 dnů po datu účinnosti Smlouvy o dílo 

Doba pro dokončení 1.1.9 8 týdnů 

Sekce 1.1.25 Popis definované Sekce (je-li taková):  

SO 01-01 Lužec nad Vltavou, stojan světelné 
signalizace 

SO 02-01 Mlčechvosty, stojan světelné signalizace 

Faktura 1.1.27 Faktura musí obsahovat číslo a celý název 
ISPROFOND, číslo a celý název projektu, evidenční 
číslo a název Smlouvy Objednatele, údaje o celkové 
fakturované částce, označení peněžních ústavů obou 
Smluvních Stran a čísla jejich účtů, lhůtu splatnosti 
podle Smlouvy, jméno a podpis osoby zodpovědné za 
vystavení faktury, razítko Zhotovitele. V příloze 
Faktury bude přiložen doklad prokazující splnění 
podmínky pro vystavení Faktury dle Smlouvy. 

Faktury v listinné podobě musí být doručeny na 
adresu sídla Objednatele. Faktury v elektronické 
podobě musí být doručeny prostřednictvím 
informačního systému datových schránek do datové 



Název článku 
Smluvních podmínek 

Číslo 
článku 

Smluvních 
podmínek 

Příslušné údaje 

schránky Objednatele nebo e-mailem opatřeným 
uznávaným elektronickým podpisem nebo 
elektronickou pečetí dle nařízení Evropské unie č. 
910/2014 o elektronické identifikaci a 
důvěryhodných službách pro elektronické transakce 
na vnitřním evropském trhu (eIDAS) na adresu 
elektronické podatelny Objednatele. 

Záruční doba 1.1.30 60 měsíců pro všechny objekty 

Doba pro uvedení do 
provozu  

1.1.37 8 týdnů 

Hierarchie smluvních 
dokumentů  

1.3 (a) Smlouva o dílo 
(b) Příloha 
(c) Zvláštní podmínky 
(d) Obecné podmínky 
(e) Technická specifikace 
(f) Výkresy 
(g) Nabídková projektová dokumentace 

(h) Výkaz výměr 

Právo  1.4 právo České republiky 
Komunikace 1.5 Čeština 
Sociální odpovědnost 1.7 Nepoužije se 
Poskytnutí staveniště 2.1 staveniště bude poskytnuto pro provádění stavebních 

prací do 3 týdnů od Data zahájení prací oznámeného 
dle Pod-článku 1.1.7 (do této doby bude staveniště 
přístupné, ale nikoliv pro provádění stavebních prací) 

Pověřená osoba 3.1  
Zástupce objednatele 3.2  Nepoužije se 
Obecné povinnosti 4.1.4 Nepoužije se 
Jmenovaní 
podzhotovitelé 

4.3 Nepoužije se 

Zajištění splnění 
smlouvy 

4.4 bankovní záruky nebo pojištění záruky v listinné 
podobě nebo v podobě elektronického originálu ve 
výši 10 % Přijaté smluvní částky bez DPH 

Zajištění kvality 4.5 Zhotovitel musí do 10 dnů po oznámení Data zahájení 
prací předložit Objednateli doklad o zavedeném 
systému zajištění jakosti, který musí zobrazit složení 
týmu Zhotovitele formou organigramu, včetně popisu 



Název článku 
Smluvních podmínek 

Číslo 
článku 

Smluvních 
podmínek 

Příslušné údaje 

odpovědností členů týmu a specifikace nadřízenosti a 
podřízenosti v týmu Zhotovitele.  

Záruka za odstranění 
vad 

4.6. bankovní záruky nebo pojištění záruky v listinné 
podobě nebo v podobě elektronického originálu ve 
výši 3 %  Přijaté smluvní částky bez DPH 

Projektová 
dokumentace 
Zhotovitele 

5.1 pro všechna SO je požadováno zpracování RDS 
(výrobní dokumentace)  zhotovitelem 

Rizika objednatele 6.1 t) rizika spojená s vodou, kdy Zhotovitel má nárok na 
časové prodloužení Doby pro dokončení nebo Doby 
pro uvedení do provozu nebo Doby pro splnění 
závazného milníku při výskytu povodně s periodicitou 
Q1 a vyšší. Rizikem objednatele nejsou škody na Díle 
nebo na majetku Zhotovitele při povodni 
s periodicitou do Q50. Při vyšší povodni jsou rizikem 
objednatele jen škody, který nebylo možné při náležité 
péči Zhotovitele předejít.  

Harmonogram 7.2 Ve lhůtě do 14 dnů po Datu zahájení prací musí 
Zhotovitel předat Objednateli harmonogram, který 
musí obsahovat informace: 
a) Datum zahájení prací, Dobu pro dokončení Díla a 
každé jeho Sekce (je-li nějaká), Dobu pro uvedení do 
provozu Díla a každé jeho Sekce (je-li nějaká) a 
Postupné závazné milníky podle Pod-článku 7.5 
[Postupné závazné milníky], 
g) průvodní zprávu obsahující: 
(i) stručný popis postupů, které Zhotovitel zamýšlí 
použít, 
(ii) odhad počtu personálu a vybavení Zhotovitele na 
staveništi v každé z hlavních etap a 
(iii) Zhotovitelův návrh překonání vlivu jakýchkoli 
zpoždění na postup prací na Díle. 
 

Postupné závazné 
milníky 

7.5 Věcný milník: 

SO 01-01 Lužec nad Vltavou, stojan světelné 
signalizace: 6 týdnů 

SO 02-01 Mlčechvosty, stojan světelné signalizace: 6 
týdnů 



Název článku 
Smluvních podmínek 

Číslo 
článku 

Smluvních 
podmínek 

Příslušné údaje 

Doba pro dokončení: 8 týdnů 

Doba pro uvedení stavby do provozu: 8 týdnů 

Zkušební provoz 7.7 Předpokládaný rozsah Zkušebního provozu: 
nepředpokládá se  

Rozsah součinnosti Zhotovitele s provedením 
Zkušebního provozu poskytnuté Objednateli: není 
požadována 

Ověření funkčnosti díla 
nebo sekce 

7.8 Bude provedeno v rozsahu ověření elektrického 
napájení stojanů signalizace.  

Ověření funkčnosti Díla nebo Sekce bude provedeno 
před vydáním Potvrzení o převzetí Díla nebo Sekce a 
tato činnost je součástí Díla  

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy 
Cenová soustava 10.2 OTSKP 

Smluvní cena a 
oceňování díla 

11.1 
Metodu měření vymezuje dokument Smlouvy (g)  
Výkresy. Neměřitelné položky jsou specifikovány ve 
Výkazu výměr. 

Měsíční vyúčtování 11.2 měsíční periodicita  
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti Záruky podle 

Pod-článku 4.4 (Zajištění splnění smlouvy), 
30 % průběžné platby 

 11.3 b) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve 
stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram 
podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram),  

30 % průběžné platby 
 11.3 c) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné 

smlouvy podle Článku 14 (Pojištění), 
30 % průběžné platby 

Měna  11.7 koruna česká 

Zálohová platba 11.9 

Pod-článek 11.9 je odstraněn a nahrazen následujícím 
zněním: 

„Zálohovou platbu je možné poskytnout ve výši 
maximálně 40 % Přijaté smluvní částky jako 
jednorázovou zálohovou platbu při zahájení prací.  



Název článku 
Smluvních podmínek 

Číslo 
článku 

Smluvních 
podmínek 

Příslušné údaje 

Objednatel poskytne zálohovou platbu jako 
bezúročnou půjčku na mobilizaci za podmínky, že 
Zhotovitel předloží (i) Zajištění splnění smlouvy v 
souladu s Pod-článkem 4.4 [Zajištění splnění 
smlouvy] a (ii) záruku za zálohu v částkách a měnách 
rovnajících se zálohové platbě. Tato záruka musí být 
vydána právnickou osobou z členského státu EU a 
musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací 
dokumentace. 

Zhotovitel musí zajistit, že záruka bude platná a 
vymahatelná do vrácení zálohové platby, ale její 
částka může být postupně snižována o částku 
vrácenou Zhotovitelem tak, jak je uvedeno v 
Potvrzeních platby. Jestliže podmínky záruky 
specifikují uplynutí doby její platnosti a zálohová 
platba nebyla vrácena do 28 dne před datem uplynutí 
doby platnosti, musí Zhotovitel prodloužit platnost 
záruky až do vrácení zálohové platby. 

Pokud a dokud Objednatel neobdrží tuto záruku, tento 
Pod-článek se nepoužije. 

Zálohová platba musí být vrácena formou odpočtu 
částky potvrzené v Potvrzeních průběžné platby, 
která budou následovat po vydání Potvrzení průběžné 
platby, v němž součet všech potvrzených průběžných 
plateb (mimo zálohovou platbu) překročí padesát 
procent (50 %) Přijaté smluvní částky bez 
Podmíněných obnosů. Tyto odpočty uplatní 
Zhotovitel v plné výši ve všech následujících 
měsíčních vyúčtováních a Potvrzeních průběžné 
platby v souladu s ustanovením Pod-článku 11.2 a 
11.3 tak a v takovém rozsahu, dokud zálohová platba 
poskytnutá podle tohoto Pod-článku 11.9 nebude 
vrácena. Celková hodnota zálohové platby musí být 
splacena nejpozději před vydáním Potvrzení o 
převzetí Díla. 

Jestliže zálohová platba nebyla splacena před 
vydáním Potvrzení o převzetí Díla nebo před 
odstoupením podle Článku 12 [Neplnění] nebo Pod-



Název článku 
Smluvních podmínek 

Číslo 
článku 

Smluvních 
podmínek 

Příslušné údaje 

článku 13.2 [Vyšší moc] (podle okolností), celkový 
zůstatek, který v té době zbývá, se stává okamžitě 
splatným Zhotovitelem Objednateli. 

Objednatel musí Zhotoviteli zaplatit splátku zálohové 
platby do lhůty 30 dnů běžící od vyžádání zálohové 
platby Zhotovitelem nebo po obdržení dokumentů v 
souladu s Pod-článkem 4.4 [Zajištění splnění smlouvy] 
a Pod-článkem 11.9 [Zálohová platba] podle toho, co 
se stane později.“ 

Výzisky 11.10 

Zhotovitel je povinen naložit s materiálem vyzískaným 
při provádění Díla v souladu s požadavky uvedenými 
v Technickém zadání tak, že vlastnická práva 
k vyzískaného majetku přechází ve smyslu Výkazu 
výměr po vytěžení na Zhotovitele, který je 
zodpovědný za další odvoz a nakládání v souladu 
s právními předpisy. 
Vyzískaným materiálem se rozumí materiál 
specifikovaný v Technickém zadání. 
Kromě výše specifikovaného majetku zůstává ostatní 
materiál vyzískaný při provádění Díla majetkem 
Objednatele. 

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu 

12.5 a) 
Zhotovitel nedodrží kteroukoli povinnost stanovenou 
mu v souladu s Pod-článkem 1.7 (Sociální 
odpovědnost): 

0,10 % Přijaté smluvní částky Kč za každý jednotlivý 
případ porušení 

 12.5 b) 
Zhotovitel nedodrží kteroukoliv povinnost vyplývající 
z Pod-článku 4.1.2 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti): 

0,50 % Přijaté smluvní částky Kč za každý jednotlivý 
případ porušení 

 12.5 c) 
Zhotovitel nedodrží povinnost vyplývající z Pod-
článku 4.1.3 Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti): 

0,25 % Přijaté smluvní částky Kč za každý jednotlivý 
případ porušení 

 12.5 d) 
Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) 
stanovené jemu v rozhodnutí příslušného 



Název článku 
Smluvních podmínek 

Číslo 
článku 

Smluvních 
podmínek 

Příslušné údaje 

veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 
Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti); 

0,01 % Přijaté smluvní částky, nejméně však 30.000 
Kč Kč za každý případ porušení 

 12.5 e) 
Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3 
(Subdodávky) 

0,25 % Přijaté smluvní částky Kč za každý jednotlivý 
případ porušení 

 12.5 f) 
Zhotovitel bude v přímém střetu zájmů nebo odmítne 
bez závažného důvodu dohodu na opatření k vyřešení 
nepřímého střetu zájmů podle Pod-článku 4.10 (Střet 
zájmů) nebo takovou dohodu neplní: 

0,25 % Přijaté smluvní částky Kč za každý jednotlivý 
případ porušení 

 12.5 g) 
Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle Článku 
7 (Doba pro dokončení); 

0,05 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý 
den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době 
pro dokončení 
 

 12.5 h) 
Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle 
Pod-článku 7.5 (Postupné závazné milníky) uvedený v 
Příloze; 

0,05 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý 
den prodlení 
 

 12.5 i) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do provozu 
podle Pod-článku 7.6 (Předčasné užívání); 
0,1 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý 
den prodlení Zhotovitele s dokončením prací v 
rozsahu nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu 

 12.5 j) 
Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data 
oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 9.1. 

0,01 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý 



Název článku 
Smluvních podmínek 

Číslo 
článku 

Smluvních 
podmínek 

Příslušné údaje 

den prodlení 
 

 12.5 k) 

Zhotovitel nepředloží harmonogram v souladu s 
ustanovením Pod-článku 7.2 [Harmonogram]. 

0,1 % Přijaté smluvní částky Kč za každý započatý 
den prodlení 

  

Zhotovitel neuzavře pojistnou smlouvu pro kterékoliv 
pojištění dle Pod-článku 14.1 (Rozsah krytí), nezajistí 
platnost kteréhokoli z těchto pojištění po celou Dobu 
pro dokončení nebo nepředloží doklad o uzavření 
takového pojištění na výzvu Objednatele dle Pod-
článku 14.2 (Obecné požadavky na pojištění): 

0,02 % předpokládané hodnoty zakázky Kč za každý 
započatý den prodlení 

Maximální celková 
výše smluvních pokut 

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH) 

Obecné požadavky na 
pojištění 

14.2. Maximální výše spoluúčasti pro jednu pojistnou 
událost ve výši 100 000 Kč, vyjma rizika 
povodně/záplavy, pro které nesmí být spoluúčast vyšší 
než 10% z Přijaté smluvní částky.  

 

 14.2 Parametry pro pojištění Díla a vybavení zhotovitele: 
- rozšířené pojištění škod během Záruční doby po dobu 
min. 24 měsíců 
- pojištění okolního majetku  
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou 
Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně 
vázaní na Díle 
 

 14.2 Pojištění odpovědnosti 
Minimální limit 1,5 mil. Kč na jednu pojistnou událost 
a všechny pojistné události v úhrnu 

Způsob rozhodování 
sporů 

15 
Použije se varianta B: Rozhodování před obecným 
soudem  

   



Název článku 
Smluvních podmínek 

Číslo 
článku 

Smluvních 
podmínek 

Příslušné údaje 

   

Datum: 10.8.2021 

____________________________ 
NS elektroCZ s.r.o. 
Michal Sobotka, jednatel 
  



PŘÍLOHA K NABÍDCE  
 

- POSTUP PŘI VARIACÍCH - 
 

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.  

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).  

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami. 

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.   

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.  

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu všemi oprávněnými osobami 
viz vzor přiložený vzor. Objednatel nemůže Zhotoviteli pokyn k provedení Variace 
před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7). 
Pokyn ke změně dle Pod-článku 10.1 Smluvních podmínek bude vydán až po nabytí 
účinnosti Změnového listu. 

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 
10.5 Smluvních podmínek.  

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele. 

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu (v případě změny dle Pod-článku 10.1 
až po nabytí účinnosti Změnového listu) nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.  



 

Změnový list (součást Přílohy k nabídce)  

  Název a evidenční číslo Stavby: 
     

Číslo SO/PS / číslo 
Změny SO/PS:    

Pořadové 
číslo ZBV: ?. 

  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):       
  Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva):    
  Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1   
  Zhotovitel:  [doplňte]   

    Přílohy Změnového listu: 
 

     
Paré 
č.  

Příjemc
e      

    

Rozpis ocenění změn položek 

      1  

Objednatel 
(Správce stavby 
jako zástupce 
Objednatele) (v 
elektronické verzi 
Intranet ŘVC ČR)   

                   2  Zhotovitel   

    
 

      3  Projektant   

                   4  Supervize   

    

 

       [doplňte dle potřeby]     
                                           
  Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]   
  Popis Změny:   
                                            
                                            
         Údaje v Kč bez DPH:            

         

Cena navrhovaných Změn záporných  Cena navrhovaných 
Změn kladných 

Cena 
navrhovaných 

Změn záporných 
a Změn kladných 

celkem   

             0,00   

        
Časový vliv na termín dokončení 

/ uvedení do provozu    
                                            

 
Charakter změny 
(nehodící škrtněte) 

A B C D E 
 

 

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) 
od původní zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky: 

 
 
 

 

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E  
(nevztahuje se na ní odstavec  3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o 
zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0 

 

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při 
odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto 
změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku. 

 
A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných 
dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění 



ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření 
předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je:  
 

 

B.  Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech 

předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na 

stavební práce (10 % u ostatních zakázek).                                                                     

 
C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od 

dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:  
 a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů 
 b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů 

 
c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku  
 D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:  

 
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat -                                                                                                                                 

 b) nemění celkovou povahu zakázky            

 

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) 

nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 
                                                                                                                                                                                                                           

 
E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek 

soupisu stavebních prací za předpokladu, že:  

 
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo 

prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -   

 
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve 

vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -   

 
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu 

k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší  

 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky 

soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních 

prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným 

odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality                                                          

  
Podpis vyjadřuje 
souhlas se Změnou:                             

  
Projektant (autorský dozor) jméno   datum   Podpis     

 
Vyjádření:        

  
Garant smlouvy objednatele jméno   datu

m 
    Podpis   

  

  
Supervize jméno   datum   Podpis     

  
Zástupce Objednatele (Správce 
stavby) jméno   

datu
m     Podpis     

 Vyjádření:         
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva 



a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

 
Rekapitulace změny ceny akce: 
(uvedené částky jsou bez DPH) 

Smlouva:  S/ŘVC/xxx/x/SoD/202x Ze dne:  

Cena dle Smlouvy: 
(bez DPH)  

Aktuální cena vč. této ZBV č. x 
(Smlouva + ∑ ZBV)  

Změna ceny celkem: 
(A+B+C+D+E) Kč:  % -4,58 

Změna 
celkem dle 
odstavců:         

Odstavec: A B C D E 
Kč:      
Reálná v %:      

Absolutní v %:      

Mezní limit změny ceny: 15% 30 (50) % 30 % není stanoveno 

Limity změny ceny: 
A: Nemění cenu dodávky        B: max. 15%                 C: max. 50% (pokud jde pouze o kladné změny)      D: max. 
50%    
Pro C a D zároveň platí max 30%, pokud se jedná o součet kladných i záporných změn. 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 

  
Objednatel  jméno   datum   Podpis 

    

 
vedoucí oddělení garanta 

smlouvy: 
jméno   datum   Podpis 

  

 
příkazce operace: jméno   datum   Podpis 

  

 
vedoucí oddělení vnitřní 

správy, správce rozpočtu: 
jméno   datum   Podpis 

  



 
Statutární orgán – ředitel jméno   datum   Podpis 

  

  
Zhotovitel jméno   datum   Podpis     

           Číslo paré:    
 
 



 

 b) Dopis o přijetí nabídky     Zabezpečení podjezdných výšek na VVC - Světelná signalizace na kanále Vraňany – 

Hořín 

   1 

 

 

 b) Dopis o přijetí nabídky 

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Zabezpečení podjezdných výšek na 

VVC - Světelná signalizace na kanále Vraňany – Hořín“ 

 

 



   Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

Stránka 1 z 3 

Veřejná zakázka:  „Světelná signalizace na kanále Vraňany – Hořín – zhotovení 
stavby – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ“ 

Zadávací řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky: 1.500.000,00 Kč (bez DPH) 

 

Zadavatel:    Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

sídlo:        nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČ:        67981801 

DIČ:        CZ67981801 

Zastoupený:        Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Na základě návrhu komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele s pořadovým č. 001. 

Dodavatel č. 1:  NS elektroCZ s.r.o. 

Martinská 32, 675 73 Kralice nad Oslavou 

IČ: 09865578 

Požadavek 
Ano/
Ne 

Dokumenty či jiné relevantní údaje 

Základní způsobilost 

§ 74 ZZVZ – prokázání předložením 

písemného čestného prohlášení 
Ano 

Čestné prohlášení dodavatele 

NS elektroCZ s.r.o., ze dne 10. 8. 2021 

(2) Čestné prohlášení dodavatele, 

Strojírny Podzimek, s.r.o.  

(poddodavatel), ze dne 9. 8. 2021 

(3) Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů dodavatele Michlovský – 
protlaky, a.s. ke dni 21. 5. 2021 

Profesní způsobilost 

§ 77 odst. 1 ZZVZ – výpis z obchodního 

rejstříku či jiné obdobné evidence 
Ano 

(1) Výpis z obchodního rejstříku dodavatele 
NS elektroCZ s.r.o., ke dni 9. 8. 2021  

(2) Výpis z obchodního rejstříku dodavatele 
Strojírny Podzimek, s.r.o.  
(poddodavatel), Ke dni 30. 6. 2021 



   Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

Stránka 2 z 3 

(3) Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů dodavatele Michlovský – 
protlaky, a.s. ke dni 21. 5. 2021 

Technická kvalifikace 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ -  tj. 
seznam stavebních prací  poskytnutých 

za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení doby 

jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele, přičemž zadavatel požaduje:  

(i) alespoň 1 stavební práce, jejímž 

předmětem byla dodávka a instalace 

ocelové žárově zinkované konstrukce 

hmotnosti 300 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(ii) alespoň 1 službu, jejímž předmětem 

byla realizace silnoproudého NN kabelu 

formou řízeného protlaku chráničky DN 

do 200 mm v celkové délce protlaků 

200 m 

Ano  

 

 

 

 

 

Název služby (i): Dokončení Vltavské 
vodní cesty v úseku VD Hněvkovice-
Týn nad Vltavou 

Období realizace: 05/2017–07/2017 

Popis služby: Předmětem díla byla 

provedení dodávek a montáže 

technologie, dodávky montáž ocelových 

konstrukcí a dodávky a montáž 

zámečnických konstrukcí včetně 

povrchové úpravy. 

Objednatel:  

 

 

 

Doloženo osvědčením objednatele ze 

dne 6. 12. 2018 

Název služby (ii): Lovosice-Píšťany, 
výstavba vedení VN 

Období realizace: 04/2021–04/2021 

Popis služby: Zhotovitel provedl jeden 

protlak potrubí PEHD DN 160 SDR11 

v délce 284 m pod řekou Labe. Práce 

probíhaly ve třídě těžitelnosti (dle ČSN 

733050) 5-6, Zhotovitel dodal potrubí – 

kabelové chráničky včetně jeho 

svařování 

Objednatel:  

 

 

 



   Ř e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

Stránka 3 z 3 

Doloženo osvědčením objednatele 

(Referenční list) 

Další doložené doklady 

 

(1) Smlouva o uzavření budoucí 

smlouvy o dílo, uzavřená mezi 

NS elektroCZ s.r.o. (budoucí 

objednatel) a Strojírny Podzimek, s.r.o. 

(budoucí zhotovitel), ze dne 10.8.2021 

(2) Smlouva o uzavření budoucí 

smlouvy o dílo, uzavřená mezi NS 

elektroCZ s.r.o. (budoucí objednatel) 

a Michlovský – protlaky, a.s. (budoucí 

zhotovitel), ze dne 10.8.2021 

 

Odůvodnění: 

1. Vybraný dodavatel předložil nabídku, která byla zadavatelem hodnocena v souhrnu 

hodnotícího kritéria nejlépe, což vyplývá z Protokolu o otevírání nabídek a zprávy  

o hodnocení nabídek. 

2. Vybraný dodavatel prokázal způsobilost a kvalifikaci podle požadavků zadavatele 

následujícími dokumenty: 

V Praze, dne 11. 8. 2021 

 

 

                                                                                ..……………………………….……...     

                                                                                  Ing. Lubomír Fojtů                                                        
                                                                                                 ředitel ŘVC ČR 

 podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem 



 

 c) Oceněný soupis prací     Zabezpečení podjezdných výšek na VVC - Světelná signalizace na kanále Vraňany – Hořín 

   1 

 

 

 c) Oceněný soupis prací 

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Zabezpečení podjezdných výšek na 

VVC - Světelná signalizace na kanále Vraňany – Hořín“ 

 

 



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 02-02 Mlčechvosty, stojan světelné signalizace – napájení NN

01 Zemní práce

1. 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 3,000  
2. 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 10,000  
3. 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 65,000  
4. 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 75,000  
5. 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 196,000  
6. 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 106,000  
7. 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 60,000  
8. 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 230,000  
9. 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 60,000  

10. 702901 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 60,000  
11. 703443 ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA OCELOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 40 MM M 16,000  
12. 703443 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 22,000  

02 Rozvody NN

13. 742G12 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 290,000  
14. 742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 4,000  
15. 743D31 SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ (RE) V KOMPAKTNÍM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ KUS 1,000  
16. 744157R ROZVODNICE NN (RMA) 810-1250 X 610-900 MM KUS 1,000  
17. 742P15 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M M 290,000  
18. 742P15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 4,000  
19. 741B11 ZEMNÍCÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M KUS 4,000  
20. 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 50,000  

03 Zkoušky, revize a ostatní

21. 747212 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 
1000 TIS. KČ

KUS 1,000  

22. 747301 PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI KUS 1,000  
23. 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 40,000  
24. 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI
T 12,000  

25. REALIZAČNÍ DOKUMENTACE KUS 1,000  
26. DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KUS 1,000  

www.euroCALC.cz 1 z 1



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Výpočet výměry

SO 02-01 Mlčechvosty, stojan světelné signalizace

000: Všeobecné konstrukce a práce

1. 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

t 5,522                                                               ´=2,761*2,0

2. 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  
BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

t 6,491                                                               ´=(0,5*0,5*0,25+2,642)*2,4

001: Zemní práce

3. 12110 Sejmutí ornice nebo lesní půdy m3 0,280  – ´=4*0,7*0,5*0,2
4. 125837 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II, ODVOZ DO 16KM m3 2,761  – ´=8,351+0,28-5,87
5. 136831 VYKOP V UZAVŘ PROSTORÁCH A POD ZÁKLADY TŘ. II ODVOZ DO 1KM m3 8,351  – ´=0,65*(10,09+13,21)/2+0,15*1,0*2,3+0,15*1,65*1,75

6. 16120 VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ RUBANINY NA POVRCHU m3 2,642  – ´=0,20*13,21
7. 17120 Uložení sypaniny do násypů a na skládky bez hutnění m3 11,112  – ´=8,351+2,761
8. 17810 ZÁSYP V UZAVŘENÝCH PROSTORÁCH ZE ZEMIN SE ZHUT m3 5,870  – ´=0,65*(10,09+13,21)/2-0,05*1,35*1,45-0,05*0,70*2,00-0,60*1,25*1,35-0,60*0,60*1,90+0,20*0,90*0,90
9. 18210 Úprava povrchů srovnáním území v tl do 0,25m m2 11,193  – ´=13,21-1,25*1,35-0,60*1,90+0,90*0,90

10. 18234 Rozprostření ornice v rovině v tl do 0,25m m2 0,810  – ´=0,90*0,90
11. 18241 Založení trávníku ručním výsevem m2 0,810  – ´=0,90*0,90

002: Základy

12. 261913 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA POVRCHU D DO 25MM m 1,560  – ´=4*0,22+4*0,17
13. 27157 Polštáře pod základy z kameniva těženého m3 0,778  – ´=0,15*1,65*1,75+0,15*1,00*2,30
14. 272325 Základy ze železobetonu do C30/37 m3 2,501  – ´=(1,25*1,35*0,865+1/3*0,035*0,65*1,25+1/2*0,035*0,70*1,25)+(0,60*1,90*0,885+1/3*0,015*0,60*0,60+1/2*0,015*0,60*1,30)
15. 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B t 0,065  –

16. 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM 
DO VRTŮ

kus 170,000  – ´=2*(15,29+2*0,6+2*1,9+2*1,25+2*1,35)/0,3

17. 286411 KOTVY LEPENÉ V PODZEMÍ DL DO 3M ÚNOS DO 50KN kus 8,000  – ´=2*4

004: Vodorovné konstrukce

18. 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 m3 0,201  – ´=(0,05*1,35*1,45+0,05*0,70*2,00)*1,20

19. 465385 DLAŽBY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 VČET VÝZTUŽE m3 2,077  – ´=0,20*13,21-0,20*1,25*1,35-0,20*0,60*1,90

007: Přidružení stavební výroba

20. 702212 Kabelová chránička zemní DN přes 100 do 200 mm m 2,450  – ´=1,35+1,1

21. 74B830 OCELOVÁ KONSTRUKCE NESTANDARDNÍ kg 283,660  – ´=105,14+64,98+113,54
22. 74E111 NOSNÁ A PŘÍCHYTNÁ ARMATURA VŠECH TYPŮ NA STOŽÁR TV PRO 

KONZOLU PROSTOU
kus 10,000  – ´=2*2+2*2+2

711: Izolace proti vodě –

23. 711415 Izolace mostovek celoploš polymerní m2 4,611  – ´=1,25*1,35+2*1,25*0,165+2*1,35*0,165+0,60*1,90+2*0,60*0,185+2*1,9*0,185

009: Ostatní konstrukce a práce –

24. 914181 DOPR ZNAČ ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 3 - DOD A MONT kus 3,000  –

25. 914183 DOPR ZNAČ ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ kus 1,000  –

26. 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ kus 1,000  –

27. 967166 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 12KM m3 0,063  ´=0,5*0,5*0,25
28. 919144 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM m 15,29 –

29. 966167 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 16KM m3 2,642  – ´=0,20*13,21

30. REALIZAČNÍ DOKUMENTACE KUS 1,000  –

31. DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KUS 1,000  –

www.euroCALC.cz 1 z 1 16.09.2021



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO 01-02 Lužec nad Vltavou, stojan světelné signalizace – napájení NN

01 Zemní práce –

1. 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 1,000  –
2. 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 4,000  
3. 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 2,000  
4. 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 6,000  –
5. 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 10,000  –
6. 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 10,000  
7. 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 4,000  
8. 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 10,000  
9. 702901 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 10,000  –

10. 703443 ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA OCELOVÁ VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN PRŮMĚRU PŘES 40 MM M 6,000  –

02 Rozvody NN

11. 742G12 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 25,000  
12. 742L12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 KUS 6,000  –
13. 743F21 SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ PŘES 160 A, DO 240 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ KUS 1,000  
14. 743D31 SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ (RE) V KOMPAKTNÍM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ 

VÝSTROJE
KUS 1,000  –

15. 744157R ROZVODNICE NN (RMA) 810-1250 X 610-900 MM KUS 1,000  –
16. 742P15 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS 6,000  
17. 741B11 ZEMNÍCÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M KUS 2,000  –
18. 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 25,000  

03 Zkoušky, revize a ostatní

19. 747212 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO KUS 1,000  
20. 747301 PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU ZPŮSOBILOSTI KUS 1,000  –
21. 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 40,000  
22. 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI
T 4,000  –

23. REALIZAČNÍ DOKUMENTACE KUS 1,000  
24. DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KUS 1,000  

www.euroCALC.cz 1 z 1 16.09.2021



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Výpočet výměry

SO 01-01 Lužec nad Vltavou, stojan světelné signalizace –

000: Všeobecné konstrukce a práce

1. 015112 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

t 5,236  – ´=2,618*2,0

2. 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  
BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

t 0,192  – ´=(2*0,4*0,4*0,25)*2,4

001: Zemní práce

3. 12110 Sejmutí ornice nebo lesní půdy m3 3,456  – ´=0,2*3,81*3,275+2*4*0,2*0,6
4. 125836 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II, ODVOZ DO 12KM m3 2,618  – ´=0,69+0,168+2*0,80*0,60*1,90-2*0,20*0,40*0,40
5. 13183 Hloubení jam zapaž i nepaž tř II m3 6,263  – ´=0,85*2,96*2,85+0,85*0,425*2,85+0,50*0,85*0,425*2,96+2/3*0,425*0,425*0,85+2*0,15*1,00*2,30+2*4*0,2*0,60*0,20-3,456
6. 17120 Uložení sypaniny do násypů a na skládky bez hutnění m3 2,618  – ´=0,69+0,168+2*0,80*0,60*1,90-2*0,20*0,40*0,40
7. 17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním m3 7,101  – ´=3,456+6,263-2,618
8. 18210 Úprava povrchů srovnáním území v tl do 0,25m m2 11,978  – ´=3,81*3,275-2*0,60*1,90+2*0,50*0,50+2*0,80*0,80
9. 18234 Rozprostření ornice v rovině v tl do 0,25m m2 11,978  – ´=3,81*3,275-2*0,60*1,90+2*0,50*0,50+2*0,80*0,81

10. 18241 Založení trávníku ručním výsevem m2 11,978  – ´=3,81*3,275-2*0,60*1,90+2*0,50*0,50+2*0,80*0,82

002: Základy

11. 261913 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA POVRCHU D DO 25MM m 1,360  – ´=2*4*0,17
12. 27157 Polštáře pod základy z kameniva těženého m3 0,690  – ´=2*0,15*1,00*2,30
13. 272325 Základy ze železobetonu do C30/37 m3 2,033  – ´=2*(0,60*1,90*0,88+1/3*0,02*0,60*0,60+1/2*0,02*0,60*1,30)
14. 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B t 0,055  –
15. 286411 KOTVY LEPENÉ V PODZEMÍ DL DO 3M ÚNOS DO 50KN kus 8,000  – ´=2*4

004: Vodorovné konstrukce –

16. 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 m3 0,168  – ´=2*0,05*0,70*2,00*1,20

007: Přidružení stavební výroba –

17. 702212 Kabelová chránička zemní DN přes 100 do 200 mm m 3,100  – ´=2,0+1,1
18. 74B830 OCELOVÁ KONSTRUKCE NESTANDARDNÍ kg 280,880  – ´=102,36+64,98+113,54
19. 74E111 NOSNÁ A PŘÍCHYTNÁ ARMATURA VŠECH TYPŮ NA STOŽÁR TV PRO 

KONZOLU PROSTOU
kus 10,000  – ´=2*2+2*2+2

711: Izolace proti vodě –

20. 711415 Izolace mostovek celoploš polymerní m2 4,130  – ´=0,60*1,90*2+2*2*0,60*0,185+2*2*1,9*0,185

009: Ostatní konstrukce a práce

21. 914181 DOPR ZNAČ ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 3 - DOD A MONT kus 3,000  –

22. 914183 DOPR ZNAČ ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ kus 1,000  –

23. 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ kus 1,000  –

24. 967166 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 12KM m3 0,080  ´=2*0,4*0,4*0,25
25. REALIZAČNÍ DOKUMENTACE KUS 1,000  –

26. DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ KUS 1,000  –

www.euroCALC.cz 1 z 1 16.09.2021



 

 

 d) Obecné podmínky pro stavby menšího rozsahu     Zabezpečení podjezdných výšek na VVC - Světelná signalizace na kanále 

Vraňany – Hořín 

   1 

 

 

d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu 

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Zabezpečení podjezdných výšek na 

VVC - Světelná signalizace na kanále Vraňany – Hořín“ 

 

- Celá část d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy v části h) Formuláře a ostatní 

dokumenty na přiloženém datovém nosiči. 

 



 

 e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu     Zabezpečení podjezdných výšek na VVC - Světelná signalizace na kanále 

Vraňany – Hořín 

   1 

 

 

 e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu 

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Zabezpečení podjezdných výšek na 

VVC - Světelná signalizace na kanále Vraňany – Hořín“ 

 

              Celá část e) Smluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu je uložena na datovém nosiči, jenž je součástí části h) 
Formuláře a   ostatní dokumenty. 

 

 



 g) Výkresy    Zabezpečení podjezdných výšek na VVC - Světelná signalizace na kanále Vraňany – Hořín 

   1 

 

 

 g) Výkresy 

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Zabezpečení podjezdných výšek na 

VVC - Světelná signalizace na kanále Vraňany – Hořín“ 

- A. Průvodní  zpráva  

- B. Souhrnná tech. Zpráva 

- C. Situační výkresy 

- D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení 

- H. Dokladová část 

               Celá část g) Výkresy je uložena na datovém nosiči, jenž je součástí části H) Formuláře a ostatní dokumenty 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 h) Formuláře a ostatní dokumenty, datový nosič   Zabezpečení podjezdných výšek na VVC - Světelná signalizace na kanále 

Vraňany – Hořín 

   1 

 

 h) Formuláře a ostatní dokumenty, datový nosič 

Dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážní práce „Zabezpečení podjezdných výšek na 

VVC - Světelná signalizace na kanále Vraňany – Hořín“ 

- Formulář seznam poddodavatelů a jiných osob 

Obsah datového nosiče 

- Celá část d) Smluvní podmínky obecné pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči 

- Celá část e) S mluvní podmínky zvláštní pro stavby menšího rozsahu jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči 

- Celá část g) Výkresy jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči 

- Celá část h) Formuláře a ostatní dokumenty jsou uloženy na přiloženém datovém nosiči 

 

 

                
 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULÁŘ
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost NS elektroCZ , s.r.o
se sídlem: Martinská 32 , 675 73 Kralice nad Oslavou
IČO : 09865578

zapsaná v obchodním rejstříku vedené u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 121162,
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavebně - montážn í práce „Zabezpečení podjezdných výšek na WC-
Světelná signalizace na kanále Vraňany- Hořín"
", ev. č. dle Věstn íku veřejn ých zakázek (dá le jen „dodavatel").
i )

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zad áván í veřejných zakázek, ve zněn í
pozdějších předpisů, n íže p ředkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi včetně uveden í,
kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Část veřejné zakázky,
kterou bude poddodavatel
plnit

Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení
poddodavatele

v

ICO (pokud bylo přiděleno) a
sídlo poddodavatele

ICO : 46978208
Čenkovská 1060, 589 01
Třešť

SOO 1-01-položka 18
SO 02-01-položka 21

Strojírny Podzimek , s.r.o

ICO :27704262
SO 02-02-položka 5Michlovský-protlaky, a.s Salaš 99, 763 51 Zlín

II)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zad áván í veřejných zakázek, ve zněn í
pozdějších předpisů, n íže p ředkládá seznam jiných osob, jejich ž prost řednictvím prokazuje kvalifikaci a u
nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnut í plněn í určeného k plněn í veřejné zakázky nebo k
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněn í veřejné zakázky, a
to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným
dodavatelem, a to po celou dobu jej ího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím
písemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto
osoby budou nahrazeny osobami splňuj ícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné



zakázce a případně naplňujícími kritéria hodnocení nejméně ve stejném rozsahu jako
nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je
povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení jiné
osoby

IČO (pokud bylo přiděleno) a
sídlo jiné osoby

Kvalifikace, která je jinou
osobou prokazována

ICO : 46978208
Čenkovská 1060, 589 01
Třešť

Výroba ocelových
konstrukcí

Strojírny Podzimek , s.r.o

ICO :27704262
Protlačování potrubí z plast.
Hmot DN do 200mm

Michlovský-protlaky, a.s Salaš 99, 763 51 Zlín

V Kralicích nad Oslavou dne viz elektronický podpis

NS elektroCZ s.r.o

Jednatel společnosti

ko




